
Startzeit StartNr. Kategorie Reiter Ort Pferd

07.45-8.00

8.01 1 3 Bianca Portmann Zug Moustache

Gabriela Heiniger Zug W / Schecke / 2003 / Tinker

8.08 2 3 Amanda Christen Zug Lucki

Stefanie Weitz Cham W / Fuchs / 2009 / Freiberger

8.15 3 2 Debora Ettlin Goldau Moni

D. Ettlin Goldau St / Rappe / 2003 / Sächsisch-Thüringer

8.22 4 4 Yasmin Schmid Adliswil Fancy

I. Zürcher Aeugst am Albis St / braun / 1998 / Quarter Horse

8.29 5 3 Chiara Trangoni Zug Hillary

G. Heiniger Zug St / braun / 2008 / Freiberger

8.36 6 4 Aimee Planert Adliswil Roger

I. Zürcher Aeugst am Albis W / Fuchs / 2001 / AUT

8.43 7 3 Elena Aumann Zug Nena 

J. Heiniger Zug St / Fuchs / 2011 / Haflinger 

8.5 8 4 Zoe Zürcher Neuheim Dreamer

I. Zürcher Aeugst am Albis St / Schecke s/w / 2000 / Araber

8.57 9 4 Debora Ettlin Goldau Moni

D. Ettlin Goldau St / Rappe / 2003 / Sächsisch-Thüringer

9.04 10 4 Selina Simmen Baar Exgüsi

S. Steiner Hünenberg W / braun / 2011 / Freiberger

9.11 11 2 Michelle Brauch Zug Nena 

G. Heiniger Zug St / braun / 2005 / Freiberger

9.18 12 4 Lara Wirz Zug Cuidado

G. Heiniger Zug W / braun / 2015 / Freiberger

9.25 13 2 Manuela Iten Baar Silencia

M. Iten Baar St / schwarz-weiss / 2008 / Warmblut CH

9.32 14 3 Michelle Brauch Zug Nena 

G. Heiniger Zug St / braun / 2005 / Freiberger

9.39 15 1 Luca Bernich Hünenberg Havanna

N. Bernich Hünenberg St / braun / 2010 / CFRH

9.46 16 2 Esther Fleischli Rickenbach Peppo

E. Fleischli Rickenbach W / braun-weiss / 2015 / Lama

9.53 17 4 Norina Dierauer Cham Erik

N. Dierauer Cham W / Fuchs / 2008 / FM

10.00 18 2 Daniel Weber Rickenbach Torres

D. Weber Rickenbach W / grau / 2013 / Alpaka

10.07 19 4 Rebecca Steiner Baar Lea

R. Steiner Baar St / Fuchs / 2012 / Freiberger

10.14 20 4 Nicole Bernich Hünenberg Havanna

N. Bernich Hünenberg St / braun / 2010 / CFRH

10.30-10.45

10.48 21 1 Yuma Frei Mettmenstetten Happy Girl

Simone Gisler Ottenbach St / Fuchs / 2000 / Haflinger

10.55 22 1 Amélie Iten Knonau Sheyla

Stephanie Iten Knonau St / 2000 / Shetlandpony

11.02 23 1 Josie Gisler Mettmenstetten Happy Girl

Simone Gisler Ottenbach St / Fuchs / 2000 / Haflinger

11.09 24 1 Julie Iten Knonau Sheyla

Stephanie Iten Knonau St / 2000 / Shetlandpony

11.16 25 4 Nastasja Forestier Ermensee Equi Center's Evy

N. Forestier Ermensee St / kohlfuchs / 2011 / Hölländisches Pony

11.23 26 2 Nadia Risi Knonau Sheyla

Stephanie Iten Knonau St / 2000 / Shetlandpony

11.30 27 1 Laura Kölliker Ermensee Csinos

N. Forestier Ermensee St / falbe / 2009 / Ungarisches Pony

11.37 28 2 Leona Streich Obfelden Ron

C. Streich Obfelden H / Schecke / 2013 / Schettlandpony

11.44 29 2 Carole Streich Obfelden Alf

C. Streich Obfelden H / Schecke / 2013 / Schettlandpony

11.51 30 1 Amélie Iten Knonau Mano

Stephanie Iten Knonau St / 2009 / Welsh Pony

11.58 31 1 Yuma Frei Mettmenstetten Stürmer

Simone Gisler Ottenbach W / Fuchs / 1986 / Haflinger

12.05 32 1 Julie Iten Knonau Mano

Stephanie Iten Knonau St / 2009 / Welsh Pony

12.12 33 1 Hayley Gisler Mettmenstetten Stürmer

S. Gisler Ottenbach W / Fuchs / 1986 / Haflinger

12.19 34 2 Ramona Pronk Bettswil Mano

Stephanie Iten Knonau St / 2009 / Welsh Pony

12.26 35 1 Alicia Sidler Küssnacht a. Rigi Little Rocky

C. Sidler Küssnacht a. Rigi W / Schimmel / 2005 / Welsh

12.33 36 2 Stephanie Iten Knonau Nightingale (Nighty)

Stephanie Iten Knonau St / 2012 / Dartmoorpony

12.40 37 1 Vianne Bucher Udligenswil Koraya

Bernadette Bucher Udligenswil St / schwarz / 2007 / Ponymix

12.47 38 1 Michèlle Knüsel Rotkreuz Nena 

G. Heiniger Zug St / braun / 2005 / Freiberger

12.54 39 1 Julie Sidler Küssnacht a. Rigi Little Rocky

C. Sidler Küssnacht a. Rigi W / Schimmel / 2005 / Welsh

13.01 40 2 Lisa Thieme Zug Casper V

L. Thieme Zug W / braun / 2012 / Hannoveraner

Startliste 3. Gymkhana Reitzentrum Letzi 07. April 2019

Parcours besichtigen

Parcours besichtigen



Startzeit StartNr. Kategorie Reiter Ort Pferd

13.15-13.30

13.31 41 1 Lea Zemanska Guntmadingen Price

A. Zemanska Guntmadingen W / Schecke / 2003 / Shettlandpony

13.38 42 1 Luca Reding Rotkreuz Rocky

A. Reding Rotkreuz W / braun / 1993 / Shetlandpony

13.45 43 2 Freddie Stevenson Zug Hirkani

G. Heiniger Zug W / braun / 2013 / Freiberger

13.52 44 1 Gian-Luca Reding Rotkreuz Rocky

A. Reding Rotkreuz W / brau / 1993 / Shetlandpony

13.59 45 2 Lea Zemanska Guntmadingen Janik

A. Zemanska Guntmadingen W / dunkler Fuchs / 1992 / Shettlandpony

14.06 46 4 Annette Iten Zug Hirkani

G. Heiniger Zug W / braun / 2013 / Freiberger

14.13 47 1 Lea Zemanska Guntmadingen Janik

A. Zemanska Guntmadingen w / dunkler Fuchs / 1992 / Shettlandpony

14.20 48 1 Luca Reding Rotkreuz Sina

A. Reding Rotkreuz St / Isabell / 2004 / dt. Reitpony

14.27 49 4 Sandra Carlin Steinhausen Little Dreamer II

S. Carlin Steinhausen W / dunkelbraun / 2005 / New Forest

14.34 50 4 Rahel Schlumpf Steinhausen Volontair vom Schlatthof

R. Schlumpf Steinhausen W / braun / 2003 / CH

14.41 51 3 Noemi Sadiku Luzern Little Dreamer II

S. Carlin Steinhausen W / dunkelbraun / 2005 / New Forest

14.48 52 2 Mara Hangartner Zug Hero

M. Hangartner Zug W / Fuchs / 2014 / Freiberger

14.55 53 2 Sandra Carlin Steinhausen Little Dreamer II

S. Carlin Steinhausen W / dunkelbraun / 2005 / New Forest

15.02 54 1 Timo Suter Merenschwand Fürstenbund

S. Suter Merenschwand W / dunkelbraun / 2010 / Oldenburger

15.09 55 2 Corina Wyss Steinhausen Dolce Vita

M. Wyss Steinhausen St /  hellbraun / 2008 / Oldenburger

15.16 56 2 Noemi Sadiku Luzern Livio

N. Sadiku Luzern W / braun / 2004 / Freiberger

15.23 57 4 Franziska Schneiter Affoltern Grandezza

F. Schneiter Affoltern St / Rappe / 1999 / Hannover

15.30 58 2 Simone Suter Merenschwand Fürstenbund

S. Suter Merenschwand W / dunkelbraun / 2010 / Oldenburger

15.37 59 1 Luca Carlin Urswil Livio

N. Sadiku Luzern W / braun / 2004 / Freiberger

15.44 60 2 Franziska Schneiter Affoltern Grandezza

F. Schneiter Affoltern St / Rappe / 1999 / Hannoveraner

15.55-16.10

16.11 61 2 Cornelia Auf der Mauer Sattel AS Shamaal

C. Auf der Mauer Sattel W / Braunsche. / 2012 / Partbred Araber

16.18 62 3 Sina Grossrieder Küssnacht a. Rigi Linda

Maya Studer Immensee St / braun / 2007 / Freiberger

16.25 63 3 Sabrina Fach Sattel Flawio

C. Auf der Mauer Sattel W / Stichelbraun / 2013 / Freiberger

16.32 64 2 Melanie Kunz Obfelden Faye

S. Commons Aristau St / Fuchs / 2011 / Freiberger

16.39 65 3 Svenja Lustenberger Sattel Flawio

C. Auf der Mauer Sattel W / Stichelbraun / 2013 / Freiberger

16.46 66 2 Tamara Rosenberg Beinwil Daisy

T. Rosenberg Beinwil St / Fuchs / 1998 / Shetlandpony

16.53 67 3 Sabrina Inderbitzin Sattel Flawio

C. Auf der Mauer Sattel W / Stichelbraun / 2013 / Freiberger

17.00 68 3 Rahel Reichmuth Schwyz AS Shamaal

C. Auf der Mauer Sattel W / Braunsche. / 2012 / Partbred Araber

17.07 69 2 Tamara Rosenberg Beinwil Donald

T. Rosenberg Beinwil W / Fuchs / 2006 / Shetlandpony

17.14 70 4 Sibylle Commons Aristau Faye

S. Commons Aristau St / Fuchs / 2011 / Freiberger

17.21 71 4 Cornelia Auf der Mauer Sattel AS Shamaal

C. Auf der Mauer Sattel W / Braunsche. / 2012 / Partbred Araber

17.28 72 4 Melanie Kunz Obfelden Faye

S. Commons Aristau St / Fuchs / 2011 / Freiberger

ab 18.15 Preisverteilung

Änderungen vorbehalten, dem Parkpersonal ist Folge zu leisten, Pferdeanhänger bitte nicht vor Ort ausmisten -  Danke!

Startliste 3. Gymkhana Reitzentrum Letzi 07. April 2019

Parcours besichtigen

Parcours besichtigen


